FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2024/001 - SEMIFINAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LOS URRUTIAS

MES DE CELEBRACION: ABRIL

ORDEN PALOMO
1 EL SECRETO
2 CAMPO DE MINAS
3 SUTIL
4 LA PATENTE
5 TOY
6 VINICIUS
7 APOCALIPSIS
8 OVI-OVA
9 LUNATICO
10 CAIN
11 EL RAYO
12 VALKIRIA
13 PUERTO BANUS
14 CARA NORTE
15 DE PLUS JR
16 ALBATROS
17 ALMA GEMELA
18 ASUNTO PROHIBIDO
19 GRATOS
20 ALEGRAME EL DIA
21 HAPPY
22 SENOR SERVI
23 SAMURAY
24 NAPOLEON
25 LA FUERZA
26 SIMBA
27 PELA BURRAS
28 SELECTO
29 MURALLA
30 LOBITO DE MAR
31 MOTOPICO
32 BLACK PANTER
33 BUDA
34 EL REY
35 TRIANA
36 LA FUSION
37 LA SENO
38 PICTOLIN
39 OLIMPICO
40 COPITO
41 LA CAL
42 UPAMECANO
43 WISKIE
44 DOLAR
45 COMO QUIERAS
46 DIAMANTE
47 LA ANCHOA
48 TAKEN
49 ALMA DE MECENAS
50 RETAMAR
51 PICANTE
52 INTREPIDO
53 ADU
54 PANZA BLANCA
55 PULMON
56 DALE CANDELA
57 DIABLO
58 DAVID
59 SILENCIOSO
60 ADRENALINA
61 Nzl
62 CARA A CARA
63 TODO MAGIA
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ESTADO: FINALIZADO
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P6 TOTAL
116 1192
116 1192
116 1160
116 1160
116 1118
2 1078
116 1022
116 1000
116 998
116 998
116 998
116 998
116 986
116 978
14 976
116 966
116 956
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 953
116 952
116 951
116 950
116 947
116 940
116 937
116 922
116 877
116 877
116 861
2 858
14 851
14 851
14 851
14 851

ACTUALIZADO: LUNES, 22 DE ABRIL DE 2024 A LAS 21:45:38

ANILLA
AK-745057
A1-391968

E-450245
AK-573588
AL-385663

V-071821
AK-071213

E-757984
AK-058909
AK-885358
AL-548985
AL-388473
AK-915612
AK-859540

V-057346
AK-577777
AK-043082

E-814075
AK-696270
AK-757956

V-030045
AK-180596
AK-757463
AL-034864
AK-152047
AK-857533

V-086086
AK-596711
AK-984397
AK-633252
AK-639080

E-773865
AK-825729
AK-266980
AL-114993
AK-540059
AK-757785
AK-843966
AK-837280
AK-066078
AL-004174

V-091271
AL-185077

E-604140
AK-641753
AL-152476

E-590265
AL-430069
AK-630874
A1-345738
AK-401887
AL-152579
AK-596708
AL-557732
AL-004175
AK-757617
AK-682016
AK-382772
AK-932654
AK-224442
AK-987814
AK-374755
AK-118999

PLUMA
AZUL
GABINO ROJO
BAYO
AZUL
MAGARNO
MORO
ROJO
ROJO
GABINO ROJO
MAGARNO
PLATA
GABINO ROJO
BAYO
GABINO ROJO
BAYO
BAYO
ACERADO
ROJO
AZUL
AZUL
AZUL TREPADO
ROJO
MAGARNO
BAYO
GABINO
AZUL
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
GABINO ROJO
MAGARNO
GABINO
GABINO
GABINO
AZUL
ROJO PERA
AZUL
MAGARNO
BLANCO
BLANCO
AZUL
BAYO
AZUL TREPADO
NEGRO
GABINO
BLANCO
MAGARNO TREPADO
BAYO
AZUL
GABINO
GABINO
NEGRO
ROJO CHOCOLATE
AZUL
AZUL
GABINO
BAYO
GABINO
ROJO
GABINO
MAGARNO TREPADO
AZUL

PROPIETARIO
PENA EL DESEO
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
PENA LA DEPORTIVA
JUAN JESUS MARIN MARTINEZ
PENA LOS SASTRES
PENA LOS CULTOS
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
PENA ANDALUZ
PENA BOMBA Y FRUTOS
PENA LOS SHERIFF
PERNA LA CANASTERA
PERNA CAFE PARA 3 (ROS-HDZ)
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
SIXTO VIDAL ORTIZ
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
PENA LOS PACOS II
PENA TOPE
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
PENA EL DESEO
PENA EL DESEO
JOSE TOMAS OLIVER FERNANDEZ
PENA FAMILIA LORCA
MANUEL GONZALEZ MORENO
GINES SASTRE FERNANDEZ
VICENTE LINDE AGUILAR
GINES GRACIA ALBA
GINES SASTRE FERNANDEZ
PENA LA MOTA
ANGEL RODRIGUEZ FERNANDEZ
PENA FAMILIA LORCA
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
PENA LOS CULTOS
JUAN JESUS FRANCO MARTINEZ
VICENTE LINDE AGUILAR
PENA HUERTO PIO Y 28 DE JULIO
PENA LA MOTA
PENA LA DEPORTIVA
PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO
MANUEL FULG. MONTOYA LATORRE
PENA LA MOTA
PERNA FAMILIA LORCA
PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL
PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO
PENA LA MOTA
RAMON GARCIA MORALES
PENA ANDALUZ
PENA BOMBA Y FRUTOS
PENA LOS CULTOS
PENA CAFE PARA 3 (ROS-HDZ)
PENA ANDALUZ
ANTONIO GABR ZAMORA GARCIA
PENA VALOR Y CORAJE
PENA LA MOTA
MANUEL FULG. MONTOYA LATORRE
PERNA FAMILIA LORCA
PENA CAFE PARA 3 (ROS-HDZ)
PENA LA MOTA
PENA AL-ANDALUS
PENA VALOR Y CORAJE
PENA LA CANASTERA
PENA EDUARDO Y JAIME
GINES SASTRE FERNANDEZ
ANTONIO GABR ZAMORA GARCIA

PDES PPAR
79.50 0.00
0.00 0.00
79.00 0.00
34.50 0.00
99.00 0.00
8.00 0.00
0.00 0.00
91.00 0.00
92.50 0.00
77.50 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
84.00 0.00
34.00 0.00
71.00 0.00
84.00 0.00
99.00 0.00
98.50 0.00
98.50 0.00
95.00 0.00
93.00 0.00
89.00 0.00
87.00 0.00
87.00 0.00
86.00 0.00
85.00 0.00
84.00 0.00
82.00 0.00
80.00 0.00
79.00 0.00
74.50 0.00
74.00 0.00
73.00 0.00
70.00 0.00
63.00 0.00
55.00 0.00
54.00 0.00
34.00 0.00
24.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
76.50 0.00
40.50 0.00
0.00 0.00
70.50 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
15.00 0.00
0.00 0.00
59.50 0.00
85.00 0.00
81.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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64 DECIMOSEP 3 240 6 240 236 108 14 847 AJ-577343  GABINO PENA LA DEPORTIVA 93.50 0.00
65 PREPOTENTE 3 240 6 240 236 6 116 847 E-927911 BAYO ANGEL RODRIGUEZ FERNANDEZ 30.00 0.00
66 EMBRUJO 3 240 6 240 240 108 2 839 AK-117608  ROJO PENA AL-ANDALUS 47.50 0.00
67 OPERACION DRAGON 3 239 6 240 240 108 2 838 AK-625067  MAGARNO GINES SASTRE FERNANDEZ 97.50 0.00
68 REY MISTERIO 3 240 6 240 240 108 O 837 AK-251951  FIGURA MANUEL FULG. MONTOYA LATORRE  90.00 0.00
69 KACO 3 240 6 240 240 108 O 837 AK-834920  GABINO PENA LOS SHERIFF 4.00 0.00
70 DUENDE 3 240 6 236 240 108 2 835 AK-657353  FIGURA GINES SASTRE FERNANDEZ 0.00 0.00
71 RUTA96 3 240 6 240 228 108 O 825 AK-499994  ROJO PENA LA DEPORTIVA 94.00 0.00
72 BAJO CONTROL 3 23% 6 240 230 108 O 821 E-918330 AZUL PENA EL DESEO 0.00 0.00
73 MUNDIAL-82 3 82 6 240 240 108 116 795 AK-929282  AZUL ADOLFO MARIN SAURA 84.00 0.00
74 BRISINA 3 72 6 240 240 108 116 785 E-828329 MAGARNO TREPADO PENA LOS SASTRES 0.00 0.00
75 5LOBITOS 3 82 6 240 228 108 116 783 E-921914 ROJO FRANCISCA HERMOSILLA TORRES 0.00 0.00
76 IMPERIUM 3 240 6 240 66 108 116 779 V-095370 MAGARO CURRO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
77 WASAVI 3 240 6 240 240 36 2 767 E-818726 MAGARNO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  92.00 0.00
78 MERLYN 3 240 6 240 240 32 2 763 AL-082940  MAGANO ANGEL RODRIGUEZ FERNANDEZ 30.50 0.00
79 MODRIK 3 239 6 236 240 32 2 758 AK-888362  ROJO GINES SASTRE FERNANDEZ 0.00 0.00
80 FLECHA VERDE 3 44 6 240 238 108 116 755 AK-071325  AZUL PENA LOS SHERIFF 0.00 0.00
81 BUZO 3 82 51 240 240 108 14 738 AK-493294  BLANCO PENA BOMBA Y FRUTOS 75.00 0.00
82 COLA VERDE 3 82 6 240 240 40 116 727 AL-492007  ROJO GINES SASTRE FERNANDEZ 6.00 0.00
83 GUANTE AZUL 3 240 6 239 236 O 0 724 AK-663592  BAYO PERNA NUEVA SANTA LUCIA 0.00 0.00
84 CORROSIVO 3 240 6 240 O 108 116 713 AL-208408  AZUL PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
85 PROTEGIDO 3 239 6 200 240 16 0 704 A1-391977  GABINO ROJO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC  0.00 0.00
86 GUANTE PINTO 3 23 6 238 218 O 0 701 AK-753854  PINTO PENA NUEVA SANTA LUCIA 61.00 0.00
87 EROS 3 82 6 236 240 108 2 677 AK-984953  AZUL PENA VALOR Y CORAJE 0.00 0.00
88 506 3 42 6 240 230 26 116 663 AK-823221  ROJO JUAN JESUS FRANCO MARTINEZ 77.50 0.00
89 DE SERGIO 3 240 6 240 156 O 0 645 E-773954 GABINO PERNA JUSEMUR 89.00 0.00
90 TITAN DESERT 3 240 6 4 240 32 116 641 AK-875693  ACERADO SIXTO VIDAL ORTIZ 92.00 0.00
91 A LA PARRILLA 3 240 6 240 116 O 0 605 AJ-570006  MAGARNO PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO 77.00 0.00
92 ENDRICK 0 0 6 240 240 108 O 594 AK-624751  AZUL PENA TEJEROS Y JUANON 0.00 0.00
93 PELIRROJO 3 42 6 240 240 32 2 565 E-890908 GABINO ROJO FRANCISCA HERMOSILLA TORRES 0.00 0.00
94 GUANTE VAYO 3 82 6 240 232 0 0 563 AK-843376  BAYO PENA NUEVA SANTA LUCIA 0.00 0.00
95 RUSSO 3 240 11 240 36 0 0 530 AK-856340  ROJO PENA HUERTO PIO Y 28 DE JULIO 68.00 0.00
96 GUANTE MORO 3 44 6 240 228 0 0 521 E-577189 MORO PENA NUEVA SANTA LUCIA 0.00 0.00
97 ALCAPONE 3 239 6 240 20 0 0 508 AK-877230  AZUL GOTAO GINES SASTRE FERNANDEZ 47.00 0.00
98 GUANTE CANELA 0 0 6 240 240 O 0 486 AK-099383  ROJO PENA NUEVA SANTA LUCIA 84.00 0.00
99 GUANTE CHOCOLATE 3 82 6 240 64 0 0 395 AL-004237  ROJO PENA NUEVA SANTA LUCIA 0.00 0.00
100  No PRESENTADO 0 0 6 0 240 0 116 362 AA-011111  BLANCO PENDIENTE CONFIRMAR LICENCIA/PE  0.00 0.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES

DIA  SUELTA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

FECHA

N°ID N°ANILLA

PLUMA

Jueves 1
2024-04-01 Lunes 2 5814  AK931645 MAGARA 156 REGULAR REGULAR
2024-04-05  Viernes 3 5817  AK655345 AZUL 229 BUENA EXCELENTE
2024-04-08 Lunes 4 6464  A1402406 ACERADO TOMAS BELTRAN ANDRADA 233 BUENA REGULAR
2024-04-15 Lunes 5 5876  AK356336 AZUL TOMAS BELTRAN ANDRADA 240 BUENA BUENA
2024-04-19  Viernes 6 3006  AJ272656 MAGARNO 30 MUY MALA MALA
2024-04-22 Lunes 7 5487  AJ785499 AZUL GOTAO DESCALIFICADA DESCALIFICADA
Jueves 8
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
EMILIO MARTINEZ HERMOSILLA ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
SEBASTIAN MARTINEZ SANCHEZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO AYUDANTE
ANDRES SANTIAGO DIAZ ARBITRO AUXILIAR ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



